
 
 
 
 
 
 
 

Speciální výstava KDO při Světové výstavě psů 
v  Brně 

 
 
 
 

sobota 2. října 2021 

Brno 

 

 

 

Rozhodčí: 

Petr Buba 

  



MALÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA DOROSTU 
 

1 CALLIMERO Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – VN1 
 26. 1. 2021, ČLP/MMO/12479 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Eva Nečadová 
 

Posudek: Barva oka světle hnědá. 8 měsíců pes, delší rámec, výborný pohyb, dobré nesení prutu, samčí 

hlava, doposud ve vývinu. 

 

 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

2 ARON OD JESENČANSKÉHO POTOKA – V1, CAJC, BOJ, BOB, BIS 
 7. 4. 2020, ČLP/MMO/12309 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Gaarč od Pstruží říčky 
 ch: Jiří Kvasník, maj: Kateřina Tillingerová 
 

Posudek: Výška 53,5 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový. Osmnáctiměsíční pes, světlý 

bělouš s plotnami, delší rámec, výborná srst, s krásnou vlajkou, výborná hřbetní linie, lehce volnější lokty, 

dostatečný hrudník, výborná povaha. 

 



PSI - MEZITŘÍDA 
 

3 ARCHIE Z DRAHOVSKÝCH LUK – V1 
 30. 5. 2020, ČLP/MMO/12367 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Jaroslav Pohunek 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, dobrý rámec, vlajka vesele 

nesená, slabší osrstění, užší v patách, dobře osrstěný závěs. 

 

 

4 ORKÁN OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – D2 
 8. 4. 2020, ČLP/MMO/12352 
 o: Brix z Horova dvora, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Pavel Filka 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, velmi slabá konstituce, spíše 

fena, pohyb výborný, lehčí hlavička, absence srsti, menší předhrudí. 

 

 



PSI – OTEVŘENÁ 
 

5 ADDIE Z DRAHOVSKÝCH LUK – VD1 
 30. 5. 2020, ČLP/MMO/12373 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Eva Bezpalcová 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový na hraně, tmavý bělouš, lehčího rázu, 

spodní hranice výšky, celkově jemnější konstituce, dobré osrstění s krásnou vlajkou, obdélníkový rámec, 

hrudník by mohl být prostornější, lehce volnější lopatky. 

 

 

PSI – TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

6 ART OD BOAZOVA POLE – V1, CAC, VSV 
 25. 8. 2016, ČLP/MMO/11394 
 o: Art Zimní vrch, m: Aiša od Rybníka Kálek 
 ch: Petr Kováčik, maj: JUDr. Petra Jarošová 
 

Posudek: Výška 53,5 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový těsnější, typický samec 

s pláštěm, výrazné samčí hlavy s krásným závěsem, delší rámec, výborný hřbet, dobrý hrudník, dobře 

nesená vlajka, radostný pohyb 

 



7 ATOM HUBERTŮV POKLAD – V3 
 23. 2. 2018, ČLP/MMO/11717 
 o: Brix z Horova dvora, m: Bonnie z Lesa Královce 
 ch: Radana Štěpánková, maj: Gabriela Homolková 
 

Posudek: Výška 55,5 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, světlý bělouš s plotnami, horní 

hranicí výšky, ideální hlava, dobrý závěs, výborná hřbetní linie, exceletní pohyb, dobrý hrudník i osvalení. 

 
 

8 BARYK Z DLOUHÉ JÁMY – V2, Res. CAC 
 19. 8. 2019, ČLP/MMO/12148 
 o: Ero vom Arberwald, m: Tamesis Eben-Ezer 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: MVDr. Martina Steidlová 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka tmavě hnědé, typický pes s pláštěm, výborný závěs, delší obdélníkový 

rámec, dobře osvalen, hluboký hrudník, harmonická kostra s exceletním pohybem. 

 

  



FENY – TŘÍDA DOROSTU 
 

9 CAYLIE VOM RANKWALD – VN1 
 14. 2. 2021, ČLP/MMO/12562 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Alka z Babětínské stráně 
 ch: Ivana Kolerusová, maj: Ing. Michal Dvořák 
 

Posudek: 7 měsíční fenka, krásná hlava, harmonická kostra, v ostatních bodech ve vývinu. 

 

 

10 CORA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – VN2 
 26. 1. 2021, ČLP/MMO/12486 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Aira z Louštínského vrchu 
 ch: Lukáš Krov, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: 8 měsíců fena s pláštěm, ideální hlava, celkově absence srsti, výborný pohyb, hezky se předvádí. 

 

 

 



11 ZIXI EBEN EZER – VN3 
 10. 3. 2021, ČLP/MMO/12590 
 o: Dyk z Lovčické hájovny, m: Flora z Angeliky 
 ch: Petr Buba, maj: Dominika Kroupová 
 

Posudek: 7 měsíců fenka, absence srsti v žádaných partiích, krásná hlava s dobrým okem, v ostatních 

bodech ve vývinu. 

 

  



FENY - TŘÍDA MLADÝCH 
 

12 ELZA Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – VD3 
 11.7.2020, ČLP/MMO/12409 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Božena Kovalíková 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, světlý bělouš s plotnami, 

krásná hlava, suchý krk, obdélníkový rámec, hřbet není ještě zcela pevný, dobré úhlení i pohyb, menší 

předhrudí. 

 

 

13 EMMA Z LOVČICKÉ HÁJOVNY – VD1 
 11.7.2020, ČLP/MMO/12408 
 o: Gery Ulja-Morava, m: Cassi z Lovčické hájovny 
 ch: Jan Němec, maj: Ing. Nikola Osičková 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, obdélníkový rámec, dobrá 

hlava s kratším závěsem, výborný hřbet, elegantní pohyb, dobře držená vlajka, která by mohla být bohatší, 

mohlo by být lepší předhrudí a osvalení. 

 



14 HIGH NOON BRITANY AMELIALAND (FCI) – VD2 
 27.11.2020, ČLP/MMO/12585, PKR.VII-19302 
 o: Münsterkullens Riddar Kato, m: Zoya vom Musterland (FCI) 
 ch: Tomasz Chodera, maj: Josef Trojek 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, celkově slabá konstituce 

s pláštěm, absence srsti, dobrý hřbet i pohyb, veselá povaha, menší předhrudí. 

  



FENY - MEZITŘÍDA 
 

15 ABORA Z ATAROVA DVORA – V3 
 13.2.2020, ČLP/MMO/12233 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Diana z Angeliky 
 ch: Ladislav Frnčo, maj: Pavel Máša 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, tmavý bělouš, obdélníkový rámec, 

fenčí hlava s dobrým závěsem, dobrý hřbet, absence srsti na žádoucích místech, výborný pohyb i úhlení. 

 

 

16 AMMY Z DRAHOVSKÝCH LUK – VD 
 30.5.2020, ČLP/MMO/12375 
 o: Barney z Romanova chovu, m: Arabela z Dlouhé jámy 
 ch: Mgr. Jana Tůmová, maj: Pavel Tůma 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, tmavý bělouš na spodní hranici 

výšky, ne zcela pevný hřbet, dobré úhlení i pohyb, který je občas příliš hravý. 

 



17 BRIA Z LOUŠTÍNSKÉHO VRCHU – V2 
 23.3.2020, ČLP/MMO/12321 
 o: Adar od Nezdřevského rybníka, m: Cira Andělský hrad 
 ch: Lukáš Krov, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, ušlechtilá fena, krásná hlava, dlouhá 

morda, rovný hřbet, absence srstí (praporců, vlajky), dobrý hrudník, elegantní svižný pohyb. 

 

 

18 BUGGY JANMARKET’S GARDEN – V1 
 8.3.2020, ČLP/MMO/12255 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Jan Peroutka, maj: Markéta Janouchová Peroutková 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, obdélníkový rámec, průměrné 

osrstění, výborný hřbet, pohyb i úhlení v pořádku, radostný celkový projev. 

 

 



19 CHARDONNAY ZIMNÍ VRCH – VD4 
 2.4.2020, ČLP/MMO/12304 
 o: Lex vom Weingartl, m: Aida Zimní vrch 
 ch: Stanislav Šimbera, maj: Petra Melničáková 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, jemnější hlava, dobrý závěs, 

hřbet není zcela pevný, užší paty, dobrý pohyb, absence hrudi. 

  



FENY - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

20 AIRIS BÍLÝ REVÍR – V1, CAC, VSV, BOS 
 8.10.2019, ČLP/MMO/12163 
 o: Aramis z Romanova chovu, m: Bora Faty Lamberk 
 ch: Zdeněk Chyba, maj: Radka Schablická 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, zcela harmonická fena, 

obdélníkového rámce, ušlechtilé hlavy, zcela ideální jedinec. 

 

 

21 APOCALYPSA OD JELENÍHO LESA – V3 
 15.2.2020, ČLP/MMO/12258 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Artemis z Dlouhé jámy 
 ch: Jana Sommerová, maj: Jana Gajdošíková 
 

Posudek: Výška 54 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, světlá bělouška, v horní hranici 

výšky, kvalitně osrstěná, pohyb s dobrým odpichem, odpovídá standardu. 

 



22 ARTEMIS Z MALECHOVSKÝCH POLÍ – VD 
 24.8.2018, ČLP/MMO/11956 
 o: Anakin Badaine, m: Aida z Romanova chovu 
 ch: MVDr. Václav Dovol, maj: MVDr. Radka Pajurková 
 

Posudek: Výška 50 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, fena na spodní hranici výšky, 

zcela neupravené srsti, jinak kosterně i pohybově v pořádku, dobré oko. 

 

 

23 AURA OD JELENÍHO LESA – VD 
 15.2.2020, ČLP/MMO/12259 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Artemis z Dlouhé jámy 
 ch: Jana Sommerová, maj: Jiří Kratochvíl 
 

Posudek: Výška 53 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, fena s krásnou hlavou, dobrým 

závěsem, absence srsti v žádoucích partiích, lehce strmější záď a tím pádem horšího pohybu. 

 

 



24 BORA JANMARKET’S GARDEN – V2, Res. CAC 
 8.3.2020, ČLP/MMO/12253 
 o: Renoir du Clos des Renards, m: Angelika z Romanova chovu 
 ch: Jan Peroutka, maj: Karel Hatala 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, zcela ideální fena tmavého bělouše, 

výborně harmonicky postavená i pohybující se, elegantní typ, krásná hlava, hřbet. 

 

 

25 CIRA Z LESA KRÁLOVCE – V 
 19.3.2017, ČLP/MMO/11521 
 o: Falk z Rasetova dvora, m: Agora Badaine 
 ch: Mgr. Stanislava Midrlová, maj: Jakub Janeček 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, velmi harmonická fena, ušlechtilá 

hlava, výborný hřbet, dobré předvedení, klidná povaha. 

 



26 ORIONA OD PSTRUŽÍ ŘÍČKY – V4 
 8.4.2020, ČLP/MMO/12355 
 o: Brix z Horova dvora, m: Elva od Pstruží říčky 
 ch: Jana Šmídová, maj: Jaroslav Kehrt 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, kvadratická fena s pláštěm, dobré 

osrstění, fenčí hlava s hnědým okem, lehce strmějších pánevních končetin a dobrého hrudníku. 

  



FENY – TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

27 ARABELA Z DLOUHÉ JÁMY – VD4 
 11.6.2017, ČLP/MMO/11598/20 
 o: Hugo vom Münsterland, m: Tamesis Eben-Ezer 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Pavel Tůma 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, obdélníková fena, dobré hlavy i 

závěsu, srst by mohla být lépe upravena, blahobytná kondice a průměrný pohyb. 

 

 

28 ARTEMIS Z DLOUHÉ JÁMY – VD3 
 11.6.2017, ČLP/MMO/11599 
 o: Hugo vom Münsterland, m: Tamesis Eben-Ezer 
 ch: MVDr. Martina Steidlová, maj: Jana Gajdošíková 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, světlá bělouška kvadratického rámce, 

absence srsti v celém těle, výborný pohyb, výborná kostra, hrudník, hlava. 

 



29 AURA Z LIPOVSKÉHO HÁJE – V2 
 4.5.2018, ČLP/MMO/11815 
 o: Marko Eben-Ezer, m: Enny Andělský hrad 
 ch: Bc. Jan Sečkař, maj: Bc. Jan Sečkař 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, výbroná fena s pláštěm, fenčí hlava 

s dobrým závěsem, výborný pohyb i úhlení, dostatečný hrudník i předvedení. 

 

 

30 CONNIE Z LESA KRÁLOVCE – V1, CAC 
 19.3.2017, ČLP/MMO/11518 
 o: Falk z Rasetova dvora, m: Agora Badaine 
 ch: Mgr. Stanislava Midrlová, maj: Ladislav Svoboda 
 

Posudek: Výška 52 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, obdélníková fena, vynikající kostra i 

pohyb, dobrá povaha, ušlechtilá hlava. 

 



FENY - TŘÍDA VETERÁNŮ 
 

31 CIRA ANDĚLSKÝ HRAD – V1, BOV 
 24.12.2011, ČLP/MMO/10308/15 
 o: Barny vom Untersberg, m: Asta Andělský hrad 
 ch: Jana Dejmková, maj: Lukáš Krov 
 

Posudek: Výška 51 cm, barva oka hnědá, desetiletá obdélníková kvalitní fena, ušlechtilá hlava s dobrým 

závěsem, dobrá srst, pohyb a celkový dojem. 

 

  



VELKÝ MÜNSTERLANDSKÝ OHAŘ 
 

PSI - TŘÍDA MLADÝCH 
 

32 AGU AFRAM BERNITAS – D 
 1. 7. 2020, ČLP/VMO/2223 
 o: Xtreme Junior od Nezdického potoka, m: Bernie z Lesa Habrůvky 
 ch: Jarmila Buličková, maj: Magdalena Chmelová 
 

Posudek: Výška 62 cm, oko hnědé, chru úplný, skus nůžkový, prut v pořádku, mladý pes, jemnější kostry, 

volné lokty, méně osrstěný, zadní úhlení korektní, potřeboval by více osvalit, užších pánevních končetin. 

 

 

PSI - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

33 ZAMBI SVATOBORSKÝ REVÍR – V1, CAC, VSV, BOB 
 3. 3. 2020, ČLP/VMO/2200 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Ing. Iveta Müllerová 
 

Posudek: Výška 65 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, 2×P1 oboustraně, typický jedinec, 

samčí hlava, závěs by mohl být více osrstěn, dobrý hřbet i hrudník, stnadardní úhlení, dobrý pohyb. 

 



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

34 BRIGA HONOR GIRMI – VN1 
 3. 4. 2021, ČLP/VMO/2262 
 o: Zefir Junior od Nezdického potoka, m: Arma Honor Girmi 
 ch: Ing. Kateřina Svobodová, Ph.D., maj: Luboš Sladký 
 

Posudek: Barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, půlroční fenka, obdélníkového rámce, veselá 

povaha, stále ve vývinu. 

 

 

FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

35 ZORA SVATOBORSKÝ REVÍR – D1 
 3. 3. 2020, ČLP/VMO/2205 
 o: Eick von Lilienthal, m: Urbi Junior od Nezdického potoka 
 ch: Ing. Lenka Fialová, maj: Marek Štelcl 
 

Posudek: Výška 60 cm, barva oka tmavě hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, tmavý černý bělouš, v pohybu 

se nepředvádí, chudší celkové osrstění zvláště v žádaných partiích, špatné úhlení končetin a tím celková 

špatná mechanika pohybu, sražená záď. 

 
 



NĚMECKÝ OHAŘ DLOUHOSRSTÝ 
 

PSI - TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

36 CAR Z ALMINA DVORA – VN1 
 20. 5. 2021, ČLP/DO/9093 
 o: Norik z Ka-Mir Bohemia, m: Lara z Ka-Mir Bohemia 
 ch: Irma Vachníková, maj: Iveta Houdková 
 

Posudek: Čtyřměsíční hnědák, výborný pigment, dobré úhlení, doposud ve vývinu. 

 
 

 

37 EGON Z JELEŇOVÉ – Nenastoupil 
 16. 5. 2021, ČLP/DO/9058 
 o: Ares z Lesa Ouliště, m: Becky z Almina dvora 
 ch: Miroslav Hlinský, maj: Martina Bárová 

 

  



PSI - TŘÍDA DOROSTU 
 

38 BADI LOWE OLD – VN1 
 4. 3. 2021, ČLP/DO/9032 
 o: Largo z Ka-Mir Bohemia, m: Asta z Písek 
 ch: Ing. Oldřich Loveček, maj: Ing. Kamila Šíblová 
 

Posudek: Barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, půlroční pes, tmavý bělouš, zatím dobře ve 

vývinu, veselá povaha, delšího rámce. 

 
 

 

39 JESKO Z DORYTKY – Nenastoupil 
 1. 2. 2021, ČLP/DO/9020 
 o: Skipp vom Schatzrain, m: Lindemann’s Finja 
 ch: Jiří Hála, maj: Milan Hron 

 

 
 

  



PSI - TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

40 IRWIN Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – VD1 
 22. 5. 2019, ČLP/DO/8920 
 o: Goffy Skřivánčí rokle, m: Gessi z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: František Mleziva 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, lehčí světlý bělouš, výborné osrstění 

po celém těle, velmi jemné konstituce, nevýrazné menší hlavy, jinak výborné úhlení i pohyb, lehce sražená 

záď, dobrá povaha. 

 

 

 

  



FENY - TŘÍDA ŠTĚŇAT 
 

41 BĚLA Z MECHOVA – VN1 
 9. 4. 2021, ČLP/DO/9040 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Aida z Lesa Ouliště 
 ch: Ing. Jiří Kec, maj: Ing. Jiří Kec 
 

Posudek: Světlý bělouš, pětiměsíční, krásná hlava, dobrý závěs, harmonická kostra, dobrý štěněčí pohyb, 

stále ve vývinu. 

 

 

FENY - MEZITŘÍDA 
 

42 HILDA Z HORÁKOVA DVORA – VD1 
 9. 2. 2020, ČLP/DO/8943 
 o: Cando Bavaria, m: Alfa vom Dhrontal 
 ch: Zdeněk Horák, maj: Josef Zrnečko 
 

Posudek: Výška 62 cm, barva oka světle hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, hnědka, delšího rámce, rovný 

hřbet, průměrný pohyb, chudší osrstění. 

 



FENY – TŘÍDA OTEVŘENÁ 
 

43 BORKA OD ČAPAČKY – VD1 
 18. 8. 2019, ČLP/DO/8937 
 o: Hako z Budišovské doliny, m: Ambra od Čapačky 
 ch: Aneta Limburská, maj: Aneta Limburská 
 

Posudek: Výška 64 cm, barva oka hnědá, chrup úplný, skus nůžkový, delší rámec, krásná samičí hlava, 

absence dlouhosrstých znaků až na vlajku, úzký hrudník, málo vyvinuté předhrudí, volnější v loktech. 

 

 

 

FENY - TŘÍDA PRACOVNÍ 
 

44 JUDDY Z BUDIŠOVSKÉ DOLINY – Nenastoupila 
 27. 5. 2020, ČLP/DO/8979 
 o: Gedy ze Zlatého kouta, m: Chyra z Budišovské doliny 
 ch: Milan Doležal, maj: Lucie Doležalová 
 

 

 

 


